
  TATSUMI GROUP                        

                                                                                            

                                                                    

  

令和 2年 12月 20日 

テナント各位 

 

 
大 阪 市 西 区 京 町 堀 1 - 3 - 1 3 辰 巳 ビ ル  

タ ツ ミ プ ロ パ テ ィ サ ー ビ ス株 式 会 社  

 

 

 

 

平素よりテナント各位におかれましては、格別のご高配を賜り誠に有難うございます。 

 

 

表題の件、新型コロナウィルス再流行に伴い感染拡大防止のため、各テナント様へ下記事項

ご協力いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

⚫ 館内ではマスクの着用や手指の消毒等の徹底をお願いいたします。 

 

 

⚫ 万が一、貴社内に於いて感染者が発覚した場合、速やかに弊社又は弊社従業員の携帯電話

までご連絡をお願いいたします。 

 

 

⚫ 感染判明後は、テナント様と感染者の行動範囲等情報共有の上、保健所等の指示に従い、

テナント様専用部及び共用部の消毒を行います（専用部についてはテナント様負担で

お願いいたします）。弊社は複数の消毒専門業者と即時対応ができる体制を整えております

が、状況により手配がつかない可能性もございます。ご理解ご協力の程よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

⚫ テナント様感染者・濃厚接触者の方は、保健所等の指示に従い行動していただきますよう

お願いいたします。 

 

 

          タツミプロパティサービス株式会社 06-6443-8100／06-6446-1724 

 

以上 

新型コロナウィルス感染拡大防止ご協力のお願い 


